臺北市立龍山國民中學98學度臨時校務會議紀錄

壹、時間：98年12月30日(星期三)中午12時35分
貳、地點：3樓會議室
參、主席：林校長美娟                        記 錄：鍾卿蓉
肆、出席人員：如簽到單
伍、決議提案討論事項

【提案一】依98.10.22北市教中字第09839970500號函，本校提出學區劃分及調整提案表，如附件。（教務處提案）

      決議：33人出席；33票同意、0票反對、0票棄權，經全體出席

      人員同意，本案通過。
陸、臨時提案：提案修正臺北市立龍山國民中學教育儲蓄專戶實施要點

      （如附件），提請討論？(教務處提案)
      決議：33人出席；33票同意、0票反對、0票棄權，經全體出席

      人員同意，本案通過。

柒、散會：中午1時10分。
PAGE
1